

Nome: **ORGANIZAÇÃO DAS VOLUNTÁRIAS DE GOIÁS****ORDEM DE COMPRA/SERVIÇO**

End...: Rua T-14, 249

E-mail: compras@ovg.org.br

No. **008816**

CEP...: 74230-130

Cidade: Goiânia UF: GO

Data de Emissão.: 17/06/2019

Tel.....: (62) 3201-9461 (Produtos) / 3201-9487 (Serviços) Insc. Mun.: 44.180-5

Processo : **403155**

CNPJ...: 02106664/0001-65 INSC. EST.: ISENTO LEI FEDERAL Nº3193 DE 04/07/1957

Fornecedor**Setor Requisitante/Centro de Custo Informática - ASTI (A)**

Nome: LUIZ CESAR DA SILVEIRA MOTTA

Email: volutek@hotmail.com

End...: ANHANGÜERA

Nr...: 4931

Setor/Bairro...: SETOR CENTRAL

CEP...: 74043-011

Cidade: GOIÂNIA

GO

Contato: LUIZ MOTTA

Fone/Fax: (62) 3926-7225

Banco Agencia Conta

CNPJ...: 20.177.947/0001-80

Inscrição Estadual: 10.666.381-0

341 4394 54900-2

Item	Cód	Descrição	Unid	Valor Unit	Qtde	Total
001	005077	BATERIA DE LÍTIO 3 VOLTS CR2032	UN	2,0000	10	20,00
002	008062	BATERIA ALCALINA DE 9V	UN	5,0000	15	75,00
003	012523	TECLADO ,USB PLUG & PLAY, PRETO COM. COM PC, NOT. E WINDOWS 7.8.10.12 R2	UN	17,5000	100	1.750,00
004	012528	MEMÓRIA PARA DESKTOP, DDR3, 1333 MHZ OU SUPERIOR, CAP. 4 GIGABYTES.	UN	120,0000	12	1.440,00
005	013367	MEMÓRIA RAM	UN	270,0000	5	1.350,00
006	013961	CABO AUXILIAR PINO P2/P2 2 METROS	UN	5,0000	2	10,00
007	013962	CABO AUXILIAR PINO P2/P10 10 METROS	UN	45,0000	2	90,00
008	013963	PASTA TERMICA 25GR TUBO	UN	2,5000	1	2,50
009	013965	CONVERSOR DE HDMI PARA VGA	UN	20,0000	5	100,00
010	013987	CABO AUXILIAR PINO P2/RCA 10 METROS	UN	45,0000	2	90,00
011	013989	HD PARA NOTEBOOK 500GB 2,5" SATA III	UN	170,0000	5	850,00

Valor Líquido Por Extensão: *Cinco Mil, Setecentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta Centavos*

Valor Total

5.777,50

1) Favor mencionar o número desta ordem/convênio/contrato na Nota Fiscal.

2) Faturamento/Entrega/Cobrança : Endereço acima.

3) ATENÇÃO: É obrigatório a apresentação desta na entrega de qualquer material/serviço na OVG.

Observação:

- OS PRODUTOS ACIMA DEVERÃO SER ENTREGUES DE FORMA ÚNICA E NO PRAZO DE ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, NA SEDE DA OVG, SITO NA RUA T-14, Nº 249 - SETOR BUENO - GOIÂNIA.

- OS PRODUTOS DEVERÃO SER ENTREGUES CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA Nº 030/2019. OS PRODUTOS SERÃO OBJETO DE INSPEÇÃO, QUE SERÁ REALIZADO POR UM PROFISSIONAL DA ASSESSORIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.

Secretaria da Receita Federal/SIMPLES - Anexar com a Nota Fiscal comprovante do SIMPLES para não retenção dos impostos e contribuições devidos, caso contrário serão retidos e recolhidos.

Impostos Municipais - apresentar documentos de isenção ou imunidade e/ou por estimativa para não retenção dos tributos.

O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO VIA DEPÓSITO EM 30 (TRINTA) DIAS APÓS A ENTREGA DE TODA MERCADORIA E APRESENTAÇÃO DA NOTA FISCAL.

A entrega deve ser efetuada em até 30 (trinta) dias após o recebimento deste.

```

---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X
---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X
---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X
---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X
---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X
---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X ---X

```

Diretora Geral

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado

Diretor Adm. Financeiro

Wellington Matos de Lima

Recibo